
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Спортивная школа «Юниор»  

г. Гая Гайского муниципального округа Оренбургской области 

(МБУДО СШ «Юниор») 
 

ПРИКАЗ 

 

«10» января 2025 г. г. Гай №23 
 

 

Об утверждении положений по антикоррупционной политике 

учреждения 

 

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 

19.05.2008 г. № 460 «О мерах противодействия коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положения по антикоррупционной политике учреждения: 

1.1 Положение «Об антикоррупционной рабочей группе по 

противодействию коррупции»; 

1.2 Положение «Об антикоррупционной политике МБУДО СШ «Юниор»; 

1.3 Положение «О порядке уведомления о фактах обращения с целью 

склонения работника к коррупционным правонарушениям» 

2. Черкасовой Т.Н., ЗД по УВР, довести до сведения работников школы 

персонально под роспись ознакомление с данными Положениями.  

3. Черкасовой Т.Н., ЗД по УВР, обеспечить размещение на официальном 

сайте школы данных Положений. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБУДО СШ «Юниор» Д.С.Докицан 

  

С приказом ознакомлен: Т.Н.Черкасова  
 


		2025-01-30T13:58:24+0500
	Докицан Дмитрий Сергеевич




